
5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (90 KM)   OVERALL-RANKING

03:37:521986KLEMME, Dominicsen1m1.(1217)1

03:51:51Cycletec1985DÖRNBACH, Kekesen1m2.(1231)2

03:53:51RSV Gütersloh1981FENSKE, Leonhardsen1m3.(1218)3

03:56:52GT-YellowWings Racing1977TANKINK, Huubsen1m4.(176)4

03:56:52GT-YellowWings Racing1983NOLDES, Rembertsen1m5.(169)5

03:59:35Team2Beat1992MADER, Philippherren1.(172)6

04:01:26RC Victoria Neheim1991WOLFSTÄDTER, Marcelherren2.(171)7

04:01:56Next Level Biking1972DE BRUIN, Danielsen2m1.(175)8

04:04:25Cycletec - Centurion1962VOLL, Ulrichsen3m1.(1236)9

04:05:44RC Victoria Neheim1990GERHARDT, Julianherren3.(170)10

04:05:45Cycletec-Centurion MTB Team1993SALM, Janherren4.(173)11

04:05:46cycletec-Centurion MTB Team1970KÜMMEKE, Franksen2m2.(251)12

04:08:58 www.on-top-of-the-world.de1981WONNEBERG, Franksen1m6.(208)13

04:08:58 www.on-top-of-the-world.de1968VAHLE, Marcosen2m3.(205)14

04:09:57r2-bike.com MTB RACING1980KLOPPENBURG, Mirkosen1m7.(197)15

04:10:20RSC Plettenberg1960GABOR, Petersen3m2.(190)16

04:17:03TSV Schloss Neuhaus1972HAFTKNECHT, Jürgensen2m4.(1229)17

04:17:12RTC de Stofwolk1988STARING, Markherren5.(179)18

04:18:18RTC de Stofwolk1981VAN VELDHUIZEN, Robbertsen1m8.(177)19

04:18:561975HAUSMANN, Ralfsen2m5.(194)20

04:21:52R.C. Endspurt Herford 19541972HOLZ, Mircosen2m6.(165)21

04:22:41Cycletec-Centurion MTB Team1988ANDERLE, Patrickherren6.(1242)22

04:23:061971WEIDE, Widosen2m7.(1209)23

04:23:061985NOWAK, Benjaminsen1m9.(200)24

04:24:27ART1952BRÜGGEMANN, Petersen4m1.(185)25

04:25:06Team saltation1974BRÜN, Danielsen2m8.(187)26

04:27:22OT Bremen1978TAPKEN, Christophsen1m10.(1240)27

04:30:22RSV Bochum1966PRZYSTAW , Andreassen3m3.(164)28

04:30:241965STEINER, Guidosen3m4.(204)29

04:31:56RC Endspurt Herford1995KÖLLING, Hannahdamen1.(174)30

04:33:25RSC Plettenberg1969 KUNICKI, Andreassen2m9.(182)31

04:33:51 www.on-top-of-the-world.de1975BRUMM, Sebastiansen2m10.(186)32

04:41:59liquid-life/Neumann Brilon1990PLETT, Ramonadamen2.(201)33

04:42:49 www.on-top-of-the-world.de1983BORGSCHULZE, Sebastiansen1m11.(184)34

04:44:43wüster hering powered by bewegun1976HERING, Oliversen2m11.(195)35

04:53:27RSG Hönne/Ruhr1957HOFMANN, Friedrichsen3m5.(163)36

04:57:551966GERSTMANN, Thomassen3m6.(192)37

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Juni 2016, 16:41 Uhr



5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (90 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
04:31:56RC Endspurt Herford1995KÖLLING, Hannahdamen1.(174)1

04:41:59liquid-life/Neumann Brilon1990PLETT, Ramonadamen2.(201)2
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5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (90 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:37:521986KLEMME, Dominicsen1m1.(1217)1

03:51:51Cycletec1985DÖRNBACH, Kekesen1m2.(1231)2

03:53:51RSV Gütersloh1981FENSKE, Leonhardsen1m3.(1218)3

03:56:52GT-YellowWings Racing1977TANKINK, Huubsen1m4.(176)4

03:56:52GT-YellowWings Racing1983NOLDES, Rembertsen1m5.(169)5

03:59:35Team2Beat1992MADER, Philippherren1.(172)6

04:01:26RC Victoria Neheim1991WOLFSTÄDTER, Marcelherren2.(171)7

04:01:56Next Level Biking1972DE BRUIN, Danielsen2m1.(175)8

04:04:25Cycletec - Centurion1962VOLL, Ulrichsen3m1.(1236)9

04:05:44RC Victoria Neheim1990GERHARDT, Julianherren3.(170)10

04:05:45Cycletec-Centurion MTB Team1993SALM, Janherren4.(173)11

04:05:46cycletec-Centurion MTB Team1970KÜMMEKE, Franksen2m2.(251)12

04:08:58 www.on-top-of-the-world.de1981WONNEBERG, Franksen1m6.(208)13

04:08:58 www.on-top-of-the-world.de1968VAHLE, Marcosen2m3.(205)14

04:09:57r2-bike.com MTB RACING1980KLOPPENBURG, Mirkosen1m7.(197)15

04:10:20RSC Plettenberg1960GABOR, Petersen3m2.(190)16

04:17:03TSV Schloss Neuhaus1972HAFTKNECHT, Jürgensen2m4.(1229)17

04:17:12RTC de Stofwolk1988STARING, Markherren5.(179)18

04:18:18RTC de Stofwolk1981VAN VELDHUIZEN, Robbertsen1m8.(177)19

04:18:561975HAUSMANN, Ralfsen2m5.(194)20

04:21:52R.C. Endspurt Herford 19541972HOLZ, Mircosen2m6.(165)21

04:22:41Cycletec-Centurion MTB Team1988ANDERLE, Patrickherren6.(1242)22

04:23:061971WEIDE, Widosen2m7.(1209)23

04:23:061985NOWAK, Benjaminsen1m9.(200)24

04:24:27ART1952BRÜGGEMANN, Petersen4m1.(185)25

04:25:06Team saltation1974BRÜN, Danielsen2m8.(187)26

04:27:22OT Bremen1978TAPKEN, Christophsen1m10.(1240)27

04:30:22RSV Bochum1966PRZYSTAW , Andreassen3m3.(164)28

04:30:241965STEINER, Guidosen3m4.(204)29

04:33:25RSC Plettenberg1969 KUNICKI, Andreassen2m9.(182)30

04:33:51 www.on-top-of-the-world.de1975BRUMM, Sebastiansen2m10.(186)31

04:42:49 www.on-top-of-the-world.de1983BORGSCHULZE, Sebastiansen1m11.(184)32

04:44:43wüster hering powered by bewegun1976HERING, Oliversen2m11.(195)33

04:53:27RSG Hönne/Ruhr1957HOFMANN, Friedrichsen3m5.(163)34

04:57:551966GERSTMANN, Thomassen3m6.(192)35

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice
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5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (90 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
04:31:56RC Endspurt Herford1995KÖLLING, HannahGER19951217(174)1

04:41:59liquid-life/Neumann Brilon1990PLETT, Ramona(201)2

HERREN
03:59:35Team2Beat1992MADER, PhilippGER19920827(172)1

04:01:26RC Victoria Neheim1991WOLFSTÄDTER, MarcelGER19911107(171)2

04:05:44RC Victoria Neheim1990GERHARDT, JulianGER19901116(170)3

04:05:45Cycletec-Centurion MTB Team1993SALM, JanGER19930901(173)4

04:17:12RTC de Stofwolk1988STARING, MarkNED19880804(179)5

04:22:41Cycletec-Centurion MTB Team1988ANDERLE, Patrick(1242)6

SENIOREN 1
03:37:521986KLEMME, DominicGER19861031(1217)1

03:51:51Cycletec1985DÖRNBACH, KekeGER10031985(1231)2

03:53:51RSV Gütersloh1981FENSKE, LeonhardGER19810815(1218)3

03:56:52GT-YellowWings Racing1977TANKINK, HuubNED19770102(176)4

03:56:52GT-YellowWings Racing1983NOLDES, RembertGER19830107(169)5

04:08:58 www.on-top-of-the-world.de1981WONNEBERG, Frank(208)6

04:09:57r2-bike.com MTB RACING1980KLOPPENBURG, Mirko(197)7

04:18:18RTC de Stofwolk1981VAN VELDHUIZEN, RobbertNED19810718(177)8

04:23:061985NOWAK, Benjamin(200)9

04:27:22OT Bremen1978TAPKEN, Christoph(1240)10

04:42:49 www.on-top-of-the-world.de1983BORGSCHULZE, Sebastian(184)11

SENIOREN 2
04:01:56Next Level Biking1972DE BRUIN, DanielNED19720401(175)1

04:05:46cycletec-Centurion MTB Team1970KÜMMEKE, FrankGER19700926(251)2

04:08:58 www.on-top-of-the-world.de1968VAHLE, Marco(205)3

04:17:03TSV Schloss Neuhaus1972HAFTKNECHT, Jürgen(1229)4

04:18:561975HAUSMANN, Ralf(194)5

04:21:52R.C. Endspurt Herford 19541972HOLZ, MircoGER19720718(165)6

04:23:061971WEIDE, Wido(1209)7

04:25:06Team saltation1974BRÜN, Daniel(187)8

04:33:25RSC Plettenberg1969 KUNICKI, Andreas(182)9

04:33:51 www.on-top-of-the-world.de1975BRUMM, Sebastian(186)10

04:44:43wüster hering powered by bewegun1976HERING, Oliver(195)11

SENIOREN 3
04:04:25Cycletec - Centurion1962VOLL, Ulrich(1236)1

04:10:20RSC Plettenberg1960GABOR, Peter(190)2

04:30:22RSV Bochum1966PRZYSTAW , AndreasGER19661224(164)3

04:30:241965STEINER, Guido(204)4

04:53:27RSG Hönne/Ruhr1957HOFMANN, FriedrichGER19570213(163)5

04:57:551966GERSTMANN, Thomas(192)6

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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26. Juni 2016, 16:41 Uhr



5. MTB Neheim Live Marathon
NEHEIM » SONNTAG, 26. JUNI 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (90 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 4
04:24:27ART1952BRÜGGEMANN, Peter(185)1
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